АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2025                                                                                                         № 6950

О внесении изменений в Порядок привлечения остатков средств

на единый счет бюджета муниципального образования город Мурманск

и возврата привлеченных средств, утвержденный постановлением

администрации города Мурманска от 11.12.2020 № 2870

(в ред. постановлений от 28.10.2022 № 3274, от 05.12.2022 № 3882,

от 29.11.2023 № 4171, от 08.09.2025 № 5036)

В соответствии со статьей 236.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации

от 30.03.2020 № 368 «Об утверждении Правил привлечения Федеральным

казначейством остатков средств на единый счет федерального бюджета и

возврата привлеченных средств и общих требований к порядку привлечения

остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации

(местного бюджета) и возврата привлеченных средств» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок привлечения остатков средств на единый счет

бюджета муниципального образования город Мурманск и возврата

привлеченных средств, утвержденный постановлением администрации города

Мурманска от 11.12.2020 № 2870 (в ред. постановлений от 28.10.2022 № 3274,

от 05.12.2022 № 3882, от 29.11.2023 № 4171, от 08.09.2025 № 5036), следующие

изменения:

- пункт 9 исключить.

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети

Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать

настоящее постановление.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

города Мурманска                                                                               И.Н. Лебедев